
	


    



      
        Колачиња на веб страната

        
          Веб страницата користи колачиња за различни намени. Тие се првенствено важни за работењето на веб услугите. Колачињата за анализа на пребарувањето овозможуваат подобро корисничко искуство, полесно користење на страницата и приказ на содржините што Ви се важни. Повеќе за колачињата можете да дознаете во Политика за приватност.

          Со натамошно користење на веб страната се согласувате со користењето на колачињата. Подесувањата на колачињата можете да го уредите овде.
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+389 (2) 5102 222
              Локален и повик од странство
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0800 02222
              Бесплатен локален повик
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Eдноставен, брз и безбеден начин за онлајн пријава за надомест на трошоци по здравствено осигурување.  
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АвтомобилиМотоциклиПловни објектиВоздушни летала

Мој домТриглав домашна асистенцијаМој миленик

Осигурување на живот
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Специјалистичко вонбилничко и болничко лекувањеМалигни заболувањаТешки болестиFitKit active пакетSOS пакетОсигурување на операции
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Посеви и плодовиЖивотни


              

              


            

            
                  




Возила


Автомобили

                  
                    Изберете го најдоброто осигурување за да се заштитите од финансиска загуба во случај на сообраќајна незгода.

                    Več

                    Skleni online

                  


Мотоцикли

                  
                    Мотоциклот е повеќе од хоби, тоа е начин на живот. Затоа, одберете го најдоброто осигурување и  заштитете се од финансиска загуба во случај на сообраќајна несреќа.

                    Več

                    
                  


Пловни објекти

                  
                    Кога пловите, уживате во убави искуства, но изложени сте и на непредвидливи настани и временски услови. Осигурете се добро  и не препуштајте ништо на случајност.

                    Več

                    
                  


Воздушни летала

                  
                    Летањето е непредвидливо. Затоа, одлучете се за најдоброто осигурување и погрижете се за безбедноста при полетување, за време на летот и при слетување. 

                    Več

                    
                  









Дом


Мој дом

                  
                    Домот е еден. Сигурни сме дека внимателно го одржувате и заштитувате. Како добар сопственик, осигурете го и него - со вистинскиот пакет за осигурување.

                    Več

                    
                  


Триглав домашна асистенција

                  
                    Триглав домашна асистенција ви обезбедува 24-часовна поддршка при итни ситуации во домот, кога има потреба да се дејствува веднаш.

                    Več

                    
                  


Мој миленик

                  
                    Ваше е да го сакате вашиот миленик, наше да се погрижиме за него. Осигурете го најдобриот пријател.

                    Več

                    
                  









Живот


Осигурување на живот

                  
                    Животот се состои од планови за иднината, која што не можеме да ја предвидиме, но можеме да ја осигуриме. Инвестирајте во вашата и во иднината на вашите најблиски.

                    Več

                    
                  









Пензии


Пензија

                  
                    Паметно изберете го вашиот пензиски фонд. Донесете ја вистинската одлука за стабилна и сигурна иднина.

                    Več

                    Skleni online

                  









Здравје


Специјалистичко вонбилничко и болничко лекување

                  
                    Ништо не е поважно од вашето здравје. Обезбедете си врвна здравствена услуга и заштитете се од трошоците за специјалистички здравствени услуги, дијагностицирање и лекување во приватните здравствени институции.

                    Več

                    
                  


Малигни заболувања

                  
                    Обезбедете материјално покритие за целата постапка на лекување на дијагностицирана малигна болест, вклучувајќи дијагностика, операции, лекови, како и радио и хемотерапија, неопходни за лекување.

                    Več

                    
                  


Тешки болести

                  
                    Обезбедете си поддршка од 22 тешки болести. Во случај на дијагностицирање на една од овие болести ви следува еднократен надомест, кој што ќе ви помогне да се справите подобро со ситуацијата.

                    Več

                    
                  


FitKit active пакет

                  
                    Осигурете го вашето здравје, а ние ќе ви обезбедиме FitKit Active пакет, кој што ви овозможува пристап до мобилната апликација FitKit.

                    Več

                    
                  


SOS пакет

                  
                    За здравствена заштита, која што обезбедува покритие за операции и тешки болести.

                    Več

                    
                  


Осигурување на операции

                  
                    Обезбедете покритие за хируршки зафати, за кои што е потребно болничко лекување за скоро сите специјалистичко консултативни области.

                    Več

                    
                  









Патувања


Патувања во странство

                  
                    Осигурување за туристички и службени патувања или за престој во странство заради студирање или работа во странство.

                    Več

                    Skleni online

                  


Зелена карта

                  
                    За покривање на трошоците, што се јавуваат кога ќе предизвикате сообраќајна незгода со вашето возило во странство.

                    Več

                    
                  









Незгода


Деца

                  
                    Погрижете се за вашите најмлади. Обезбедете соодветно осигурување за покритие на последици од незгода.

                    Več

                    
                  


Млади

                  
                    Грижете се за вашите тинејџери. Склучете осигурување за покривање на последиците од незгода.

                    Več

                    
                  


Индивидуално

                  
                    За посигурен чекор. Покритија од незгода за лица на возраст од 14 до 75 години.

                    Več

                    
                  


Семејно

                  
                    Погрижете се за вашето семејство, обезбедете ги од последиците на незгода и заштитете се од  непланираниот финансиски товар.

                    Več

                    
                  


Постари

                  
                    Имајте мир во зрели години, заштитете се од последиците на незгода.

                    Več

                    
                  


Спортисти

                  
                    Без оглед дали професионално се бавите со спорт, или пак сте аматер и ентузијаст, заштитете се од последиците на незгода.

                    Več

                    
                  









Земјоделство и сточарство


Посеви и плодови

                  
                    Со соодветно осигурување, погрижете се неповолните временски услови да не го загрозат вашиот приход поради уништени или намален обем на посеви.

                    Več

                    
                  


Животни

                  
                    Животните најчесто стануваат членови на семејството. Тие се изложени на разни повреди и болести. Осигурете ги со вистинското осигурување.

                    Več

                    
                  





            

          


              
  


               
                 Изберете го најдоброто осигурување за да се заштитите од финансиска загуба во случај на сообраќајна незгода.
               

               Повеќе

               
               
                
                  
                    Обновете осигурување онлајн

                    

                  

                 
               

               
              
             

  


               
                 Мотоциклот е повеќе од хоби, тоа е начин на живот. Затоа, одберете го најдоброто осигурување и  заштитете се од финансиска загуба во случај на сообраќајна несреќа.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Кога пловите, уживате во убави искуства, но изложени сте и на непредвидливи настани и временски услови. Осигурете се добро  и не препуштајте ништо на случајност.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Летањето е непредвидливо. Затоа, одлучете се за најдоброто осигурување и погрижете се за безбедноста при полетување, за време на летот и при слетување. 
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Домот е еден. Сигурни сме дека внимателно го одржувате и заштитувате. Како добар сопственик, осигурете го и него - со вистинскиот пакет за осигурување.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Триглав домашна асистенција ви обезбедува 24-часовна поддршка при итни ситуации во домот, кога има потреба да се дејствува веднаш.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Ваше е да го сакате вашиот миленик, наше да се погрижиме за него. Осигурете го најдобриот пријател.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Животот се состои од планови за иднината, која што не можеме да ја предвидиме, но можеме да ја осигуриме. Инвестирајте во вашата и во иднината на вашите најблиски.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Паметно изберете го вашиот пензиски фонд. Донесете ја вистинската одлука за стабилна и сигурна иднина.
               

               Повеќе

               
               
                
                  
                    Проверете ја вашата пензиска сметка 

                    

                  

                 
               

               
              
             

  


               
                 Ништо не е поважно од вашето здравје. Обезбедете си врвна здравствена услуга и заштитете се од трошоците за специјалистички здравствени услуги, дијагностицирање и лекување во приватните здравствени институции.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Обезбедете материјално покритие за целата постапка на лекување на дијагностицирана малигна болест, вклучувајќи дијагностика, операции, лекови, како и радио и хемотерапија, неопходни за лекување.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Обезбедете си поддршка од 22 тешки болести. Во случај на дијагностицирање на една од овие болести ви следува еднократен надомест, кој што ќе ви помогне да се справите подобро со ситуацијата.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Осигурете го вашето здравје, а ние ќе ви обезбедиме FitKit Active пакет, кој што ви овозможува пристап до мобилната апликација FitKit.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 За здравствена заштита, која што обезбедува покритие за операции и тешки болести.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Обезбедете покритие за хируршки зафати, за кои што е потребно болничко лекување за скоро сите специјалистичко консултативни области.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Осигурување за туристички и службени патувања или за престој во странство заради студирање или работа во странство.
               

               Повеќе

               
               
                
                  
                    Склучете онлајн

                    

                  

                 
               

               
              
             

  


               
                 За покривање на трошоците, што се јавуваат кога ќе предизвикате сообраќајна незгода со вашето возило во странство.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Погрижете се за вашите најмлади. Обезбедете соодветно осигурување за покритие на последици од незгода.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Грижете се за вашите тинејџери. Склучете осигурување за покривање на последиците од незгода.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 За посигурен чекор. Покритија од незгода за лица на возраст од 14 до 75 години.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Погрижете се за вашето семејство, обезбедете ги од последиците на незгода и заштитете се од  непланираниот финансиски товар.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Имајте мир во зрели години, заштитете се од последиците на незгода.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Без оглед дали професионално се бавите со спорт, или пак сте аматер и ентузијаст, заштитете се од последиците на незгода.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Со соодветно осигурување, погрижете се неповолните временски услови да не го загрозат вашиот приход поради уништени или намален обем на посеви.
               

               Повеќе

               
              
             

  


               
                 Животните најчесто стануваат членови на семејството. Тие се изложени на разни повреди и болести. Осигурете ги со вистинското осигурување.
               

               Повеќе
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	Новости
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            Проверете какви сѐ поволности нудиме
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          Бидете безбедни кога возите
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            Осигурете го возилото кога патувате во странство
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	Центар за грижа за клиенти



          
	Информации и помош кога ви се потребни


      

      
        
          

          
	Нашиот центар за грижа за клиенти ви стои на располагање за информации поврзани со:

	 осигурување, 
	доброволно приватно здравствено осигурување, 
	штети,
	наплата,
	и други информаци за кои имате интерес
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ЗА ПОВИЦИ ОД СТРАНСТВО:
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Пријавете штета 

        
	Пријавете штета 


        

        
	КАДЕ ДА СЕ ОБРАТАМ
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              Бидете во тек со новитетите, промотивните поволности, 
понудите и услугите што ги нудиме. Каде и да се наоѓате.

              
                
                
                

              

            

          

          
            Побарајте застапник

            contact@triglav.mk

            Триглав локации
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+389 (2) 5102 222
                Центар за грижа за клиенти
Локален и повик од странство
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                Центар за грижа за клиенти
Бесплатен локален повик
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